広島県産応援登録制度情報発信支援業務

公募型プロポーザル選定委員会議事録（議事要旨）

項  目 内     容

１ 日  時 令和６年３月 28日（木）15時 00分から 16時 00分まで

２ 場  所 広島県庁本館５階 502会議室

３ 出席委員

農林水産局販売・連携推進課長

商工労働局観光課観光魅力創造担当監

農林水産局就農支援課長

農林水産局農業経営発展課長

農林水産局農業技術課長

４ 議  題 企画提案内容の審査及び最優秀提案者の決定について

５ 担当部署 農林水産局 販売・連携推進課

６ 開催方法 参集

７ 議事内容

提案書を基にプレゼンテーションを行い、各選定委員が審査表に基づき採点し

た。合計点数が６割を超えており、事業者を選定することに選定委員からの異論

はなく、業務予定者を株式会社 TSSプロダクションに決定した。

 なお、次のとおり委員から評価・選定理由を確認した。

【株式会社 TSSプロダクション】

・登録事業者への取材の方法や実需者を意識したコンテンツの制作は、効果的な

情報発信につながると思われた。

・限られた予算の中で、魅力的なコンテンツを作成する体制があり、本業務につ

いても高い意欲をもたれているように感じた。

・制作したコンテンツの活用についても今後検討していく必要がある。